
野村さん、小山さんにお世話になりました。（蔭久君）
吉田先生、松村さんにお世話になりました。（蔭久君）
野村さん、蔭久さん、小山さんにお世話になりました。（藤野
君）
野村さんにゴルフコンペでお世話になりました。（米田君）
野村さんにお世話になりました。（尾﨑勝君）
IMのご案内をさせて頂きました。（丸亀RC   原 将嘉 君）
還暦コンペありがとうございました。（髙橋君）
小山さん写真ありがとうございました。（片松君）
還暦ゴルフ、大変ありがとうございました。（蔭久君）
坂井さん、祝電ありがとうございました。（蔭久君）
蔭久会長、小山さん、還暦祝いおめでとうございます。ゴルフ
コンペ楽しい時間になりました。ありがとうございます。（尾
﨑幸君）
立春おめでとうございます。（三好君）
バンコク行のチケットを取りました。（浜君）
蔭久会長、小山さん、還暦おめでとうございます。（米田君）
蔭久さん、小山さん、野村幹事さんにお世話になりました。
（塚田君、西山君、松村君）
市原さんにお世話になりました。（森君）

ニコニコBOX　創立第2585回例会　34件　計　90,000円　累計　1,275,000円

吉田先生に大変お世話になりました。（小山君）
還暦ゴルフで皆さんにお世話になりました。（小山君）
野村幹事さんに大変お世話になりました。最初から最後ま
でありがとうございました。（小山君）
松村会長に大変お世話になりました。（小山君）
立野先生に大変お世話になりました。（小山君）
高商サッカー部新人戦9年ぶりに優勝しました。長男坊も
スタメンで出ました。（平尾君）
蔭久さん、小山さん還暦おめでとうございます。米田さん
優勝おめでとうございます。（藤井君）
還暦コンペ、行けずにゴメンなさい。（国領君）
北海道の雪を楽しんでいます。（佐野君）
森さん、旭日双光章おめでとうございます。（佐野君、小山
君、米田君）
卓話させて頂きました。（山村君）
創立55周年、副委員長を清水さん、米田さん。相談役を松
村さんにお願いしました。5月28日楽しい祝賀会にしたい
と思います。ご協力をお願いします。（西山君）
誕生祝い。（坂井君、出宮君）
早退お詫び。（片松君、北岡君）

01/31　eCLUB ONE　橋本君
01/31　次年度理事会　浜君、山村君、橋本君

メークアップ

例会変更のご案内

02/07
02/08
02/14
02/16
02/17
03/24

火
水
火
木
金
金

坂出RC
坂出東RC
坂出RC
高松RC
さぬきRC
さぬきRC

坂出グランドホテル
坂出グランドホテル
坂出グランドホテル
リーガホテルゼスト高松
トレスタ白山
トレスタ白山

→
→
→
→
→
→

11日～12日　山陰方面 親睦旅行
路地裏割烹あまの
日時変更
高松国際ホテル
定款第7条により休会
オークラホテル丸亀 IM 参加

02/11
02/08
02/15
02/16
02/17
03/18

土
水
水
木
金
土

月日 曜 クラブ名 例会場 → 月日 場所曜 時間

18:30
12:30
18:30

13:30

卓話「My Rotary登録と活用」

またかと思われるかも知れませんが新規に入られた方に今一度My Rotaryの登録をお願いします。
1670地区で100％登録が高知西、阿南他４クラブ、93％が丸亀RCと皆さん活用されています。
我がRCを見てみますと35.83％。前回は43％程ありましたが、登録して頂いていた方が我がRCを辞められたり、他に移っ
たりで減っております。
中身を見てみますと今期の会長、幹事は当然登録して頂いています。次年度の会長の藤井さんは登録して頂いています
が幹事の藤野さんはまだの様です。Yが登録済みでNがまだ未登録ですので登録をしていまい方は必ずMy Rotaryご登録
をお願い致します。新入会員の友國さんや最近はいられた西村さんも登録して頂いておりますので皆さまお忘れのない
ようにお願い致します。
My Rotaryに登録頂くとRCの活動の色んな事がわかるようになっています。
皆さまのご協力の程、よろしくお願い致します。 公共イメージ委員会

委員長 山村 亨二 君

高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

02/05　eCLUB ONE　堀尾君


